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	Baltijos regione plėtojamam telekomunikacinių, interneto, radio, TV ar nuotolinio stebėjimo tinklui galime pasiūlyti:





	
			
				Virš 250 telekomunikacijų bokštų infrastruktūrą Lietuvoje			


			
				Kartu su savo partneriais ruošiame kompleksinius tinklo vystymo sprendimus - nuo tinklo planavimo ir bokštų ar vietų nuomos iki statybos ir jos priežiūros.			


	




Bokštų/stiebų žemėlapis


	
		Klientai ir partneriai

	





	
		Apie UAB TeleTower

		
		
		UAB „TeleTower“ įkurta 2009 metų lapkričio mėn. nusprendus atskirti su mobiliojo ryšio bokštų ir vietų bazinėms stotims nuoma susijusią veiklą nuo pagrindinės UAB „Bitė Lietuva“ veiklos - telekomunikacinių paslaugų. 


        Tokiu būdu bendrovė „TeleTower“ tapo nepriklausoma įmone, kurios paskirtis - efektyviai valdyti ir plėtoti mobiliojo ryšio bokštų infrastruktūrą Lietuvoje, teikiant paslaugas komerciniais pagrindais visiems rinkos dalyviams.

		
		Tuo pat metu Latvijoje buvo įkurta įmonė SIA „Teletower“, kuri kaimyninėje šalyje atlieka tokias pat funkcijas kaip ir UAB „TeleTower“ Lietuvoje.

		
		Nuo pat įkūrimo bendrovė „TeleTower“ sparčiai plėtojo bokštų ir vietų bazinėms stotims nuomos verslą. Nuo 2011 metų vasaros UAB „TeleTower“ yra išskirtinis bazinių stočių bokštų infrastruktūros paslaugų teikėjas ne tik UAB „Bitė Lietuva“ vystomam mobilaus ryšio tinklui, bet ir Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijai priklausančiam TETRA standarto specialiųjų tarnybų skaitmeninio radio ryšio tinklui.

		
		Bendrovė „TeleTower“ taip pat yra vienas pagrindinių bokštų infrastruktūros paslaugų teikėjų Lietuvos mobiliojo ryšio operatoriams „Omnitel“ ir „Tele2“, WiMax tinklų operatoriams AB Lietuvos radijo ir televizijos centras („Mezon“) ir „Balticum TV“ bei kitoms įmonėms, plėtojančioms telekomunikacijų, interneto, radio, nuotolinio stebėjimo tinklus Lietuvoje.

			
		
	





	
		Privatumo politika

		
			Privatumo politiką galite rasti čia.		

		Kontaktai

		

		

		+370 687 54 356info@teletower.lt

		

		
		UAB “TeleTower” Žemaitės g. 15, 03504 Vilnius

		

		Įmonės kodas: 302453251, PVM mokėtojo kodas: LT100005008914

		AB bankas “Swedbank”, banko kodas 73000, a.s. LT817300010117478014
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